
Monitor Polski Nr 42 642 Paz. 321 i 322 

321 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU NAUKI I TECHNIKI 

z dnia 16 listapada 1970 r. 

• 
zmieniające zarządzeJl,ie w sprawie wykazu jednostek uprawnionych do nadawania stopni naukowych. 

Na padsta wie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 1965,r. 
o. s10pniach ' naukawych i tytułach naukawych (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 4, paz. 32) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W wykazie jedna stek uprawnionych do nadawania 
stapni naukawych dóktara, .stanawiącym załącznik nr I da 
za rządzenia . Przewodniczącega Komitetu Nauki i Techniki 
z dnia 9 sierpnia 1967 r. w sprawie wykazu jednastek upraw­
nianych do nadawania stopni naukawych (Monitar ' Polski 

Lp. Nazwa jednastki 

1 2 

z 1967r. Nr 50, paz. 248 i Nr 56, pa z. 174, z 1968 r. Nr 20, 
paz. 127, Nr .34, paz. 229 i Nr 53, poz. 371, .z 1969 r. Nr 23, 
paz. 183, Nr 43, paż . 346 i Nr 51, paz. 401 oraz z 1970 r. 
Nr 11, paz. 102, Nr 15, paz. 130, Nr 23, poz. 188 j Nr 32, 
poz. 259), wprawad za się następujące zmiany w części A. 
Szkały wyższe: 

l) w pazycji I - Uniwersytety dodaje się lp. 9 w brzmie­
niu: 

Organ nadzarujący 

I 
Nazwa stapnia naukowego 

3 4 

,,9 Uniwersytet Gdański Ministerstwa Oświaty i Szkal-
nictwa Wyższego 

Wydział Humanistyczny 
Wydział Matematyki, Fizyki I Chemii 

2) w pazycji II - Wyższe szkały ekanamiczne skreśla 
się lp. 5, a datychczasawą lp. 6 aznacza się jako lp. 5, 

3) w pozycji III - Wyższe szkały pedagagiczne: 
a) pad lp. I Wyższa Szkała Pedagagiczna w Krakawie -

Ministerstwa Oświaty i Szkolnictwa Wyższego., do~ 
daje się wyrazy: 

..::.. w rubryce 2 - "Wydział Matematyczna-Fizyczny", 
- w rubryce 4 - "dok,tora nauk matematycznych", 

Lp. Nazwa jednostki 
'--'._-

1 2 

... daktara nauk humanistycznych 
doktora nauk matematycznych, 
doktara nauk chemicznych"; 

b) skr,eśla się lp. 2, a datychc z as awą lp. 3 aznacza się 

jaka lp. 2; 

4) w pazycji V- Wyższe szkały ralnicze po.d lp. 3 Wyż­
sza Szkała Ralnic za w Lublinie - Ministerstwa Oświa­
ty i Szkalnlc;twa Wyższego. wyrazy '"Insty tut Techniki 
Ralniczej" zastępuje się wyrazami "Wydział Techniki 
Ralnicze j"; 

5) w pazycji IX - Wyższe szkały wychawania fi zycznego. 
dadaje się lp. 4 w brzmieniu : 

.. 
Organ nadzarujący Nazwa stapnia naukawego 

3 4 ' 

,,4 Wyżsla Szkała Wychawania Główny Komitet Kultury Fizycz-
Fizycznego. w Krakawie nej i Turystyki -

Wydział Wychawania Fizycznego daktara nauk wychowania 
fizycznego"; 

§ 2. Zarządzenie wchadzi w życie z dniem ogłaszenla. 
Przewodniczący. Kamitetu Nauki i Techniki: J. Kf\czmarek 

322 

ZARZĄDZENIE PREZESA CENTRALNEGO URZ:ĘDU GEOLOGII 

z dnia 11 listopada 1970 r. 

w sprawie zasad ustalania przydatności gruntów dla potrzeb budownictwa. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 pkt 3 ' ustawy z dnia 16 Ii­
stapada 1960 r. o prawie geolagicznym (Dz. U. Nr 52, poz. 
303) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie akreśla zasady ustalania przydatności 

gruntów i. sporządzania dokumentacji geologicznych dla 
umożliwienia projektowania i realii acji obiektów budowla­
nych oraz tryb opiniowania tych dokumentacji. 


